

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022-1207001
Processo Administrativo Nº 0507001/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA WALDELIRIA BITTECOURT DA SILVA CEI
Data de Publicação: 22/08/2022 16:49:56

				TOTAL DO PROCESSO: 2.268.753,98
PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)				39.815.239/0001-55 2.268.753,98
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 038	35.265,46	Total: 35.265,46
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA	
Descrição: Assento sanitário - Simples				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 26,73			Total Item: 3.207,60
Item: 2	Unidade: par	Marca: WORKFLEX	Modelo: WORKFLEX	
Descrição: Bota de borracha				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 58,48			Total Item: 5.848,00
Item: 3	Unidade: unidade	Marca: BLUKIT	Modelo: BLUKIT	
Descrição: Borracha de vedação/ descarga				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 53,03			Total Item: 3.181,80
Item: 4	Unidade: unidade	Marca: PADO	Modelo: PADO	
Descrição: Cadeado (Grande)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,90			Total Item: 3.290,00
Item: 5	Unidade: unidade	Marca: PAPAIZ	Modelo: PAPAIZ	
Descrição: Cadeado (Pequeno)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,28			Total Item: 1.128,00
Item: 6	Unidade: unidade	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO	
Descrição: Caixa de descarga				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 37,58			Total Item: 4.509,60
Item: 7	Unidade: unidade	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Câmara de borracha p/ carro de mão				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 21,63			Total Item: 389,34
Item: 8	Unidade: par	Marca: SUPERMAX	Modelo: SUPERMAX	
Descrição: Luva de couro				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,20			Total Item: 1.520,00
Item: 9	Unidade: par	Marca: NOBRAND	Modelo: NOBRAND	
Descrição: Luva de tecido				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,73			Total Item: 5.073,00
Item: 10	Unidade: par	Marca: VOLK	Modelo: VOLK	

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Descrição: Luva longa p/ limpeza (Gari)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,19** Total Item: 819,00

Item: 11 Unidade: metro Marca: FORCE Modelo: FORCE

Descrição: Corda de algodão (grossa) 10 mm

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 23,82** Total Item: 4.764,00

Item: 12 Unidade: unidade Marca: WURTH Modelo: WURTH

Descrição: Protetor auricular (ouvido)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,18** Total Item: 218,00

Item: 13 Unidade: unidade Marca: LOTUS Modelo: LOTUS

Descrição: Pneu p/ carro de mão

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 39,74** Total Item: 715,32

Item: 14 Unidade: unidade Marca: STARRETT Modelo: STARRETT

Descrição: Serra Starrett

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 10,03** Total Item: 601,80

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 003 99.800,00 **Total: 99.800,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: COBRECOM Modelo: COBRECOM

Descrição: Fio elétrico Flex (4.0 mm) - ROLO

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 400,17** Total Item: 9.604,08

Item: 2 Unidade: unidade Marca: COBRECOM Modelo: COBRECOM

Descrição: Fio elétrico Flex (10 mm) - ROLO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 958,95** Total Item: 11.507,40

Item: 3 Unidade: unidade Marca: COBRECOM Modelo: COBRECOM

Descrição: Fio elétrico Flex (2.5 mm) - ROLO

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 199,39** Total Item: 4.785,36

Item: 4 Unidade: unidade Marca: FOXLUX Modelo: FOXLUX

Descrição: Fita isolante alta fusão

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 16,42** Total Item: 591,12

Item: 5 Unidade: unidade Marca: FOXLUX Modelo: FOXLUX

Descrição: Fita isolante de baixa tensão

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 16,08** Total Item: 804,00

Item: 6 Unidade: unidade Marca: TASCHIBRA Modelo: TASCHIBRA

Descrição: Bocal simples

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 2,53** Total Item: 1.012,00

Item: 7 Unidade: metro Marca: MEGATRON Modelo: MEGATRON

Descrição: Cabo elétrico monofásico (10 mm)

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 4,65** Total Item: 4.650,00

Item: 8 Unidade: metro Marca: MEGATRON Modelo: MEGATRON

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Descrição: Cabo elétrico trifásico (16 mm)

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 16,40** Total Item: 16.400,00

Item: 9 Unidade: metro Marca: SIL Modelo: SIL

Descrição: Cabo flex (6 mm)

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 11,88** Total Item: 11.880,00

Item: 10 Unidade: unidade Marca: PLUZIE Modelo: PLUZIE

Descrição: Tomada (conjugada)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 8,41** Total Item: 1.682,00

Item: 11 Unidade: unidade Marca: PLUZIE Modelo: PLUZIE

Descrição: Tomada (dupla)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 7,62** Total Item: 1.524,00

Item: 12 Unidade: unidade Marca: PLUZIE Modelo: PLUZIE

Descrição: Tomada (simples)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 5,67** Total Item: 1.701,00

Item: 13 Unidade: unidade Marca: EMBRAR Modelo: EMBRAR

Descrição: Capacitor de 10 (Elétrico)

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 14,95** Total Item: 1.794,00

Item: 14 Unidade: unidade Marca: EMBRAR Modelo: EMBRAR

Descrição: Capacitor de 25 (Elétrico)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 20,38** Total Item: 4.076,00

Item: 15 Unidade: unidade Marca: EMBRAR Modelo: EMBRAR

Descrição: Capacitor de 35 (Elétrico)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 20,81** Total Item: 4.162,00

Item: 16 Unidade: unidade Marca: EMBRAR Modelo: EMBRAR

Descrição: Capacitor de 40 (Elétrico)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 23,17** Total Item: 4.634,00

Item: 17 Unidade: unidade Marca: INPLAST Modelo: INPLAST

Descrição: Caixa de energia automática (Monofásica)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 264,27** Total Item: 3.171,24

Item: 18 Unidade: unidade Marca: INPLAST Modelo: INPLAST

Descrição: Caixa de energia automática (Trifásica)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 204,90** Total Item: 2.458,80

Item: 19 Unidade: unidade Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Caixa p/ tomada 4x2 PVC

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 780,00

Item: 20 Unidade: unidade Marca: STECK Modelo: STECK

Descrição: Disjuntor Bipolar de 25 A

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,34	Total Item: 1.267,00	
Item: 21	Unidade: unidade	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Disjuntor Bipolar de 32 A			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,56	Total Item: 1.228,00	
Item: 22	Unidade: unidade	Marca: STECK	Modelo: STECK
Descrição: Disjuntor Bipolar de 40 A			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,59	Total Item: 1.229,50	
Item: 23	Unidade: unidade	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: Disjuntor tripolar de 25 A			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 58,63	Total Item: 2.931,50	
Item: 24	Unidade: unidade	Marca: STECK	Modelo: STECK
Descrição: Disjuntor tripolar de 32 A			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,23	Total Item: 1.961,50	
Item: 25	Unidade: unidade	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: Disjuntor Tripolar de 40 A			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,41	Total Item: 1.370,50	
Item: 26	Unidade: metro	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Cunduíte 3/4"			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,45	Total Item: 1.225,00	
Item: 27	Unidade: metro	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Conduíte 1"			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,74	Total Item: 1.370,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 035	21.732,00 Total: 21.732,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Carro de mão			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 194,00	Total Item: 4.656,00	
Item: 2	Unidade: unidade	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, 1200W, PRESSÃO 1500 LIBRAS, Permite a regulagem do leque de água de acordo com o trabalho a ser realizado, Acompanha: pistola de alta pressão com trava, prolongador da pistola, ponteira para regular o jato de saída de água, mangueira de alta pressão, filtro para sucção de água e manual de instruções, Mangueira de alta pressão de 3 metros, 127V.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 578,00	Total Item: 5.780,00	
Item: 3	Unidade: unidade	Marca: MOR	Modelo: MOR
Descrição: ESCADA DOMÉSTICA DE ALUMÍNIO, CHAPA EM ALUMÍNIO, PEÇAS PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO, SUPORTE ATÉ 120KG, 7 DEGRAUS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 262,00	Total Item: 7.860,00	
Item: 4	Unidade: unidade	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: Pistola p/ pintura			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 274,00	Total Item: 2.740,00	

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Item: 5	Unidade: unidade	Marca: SCHULZ	Modelo: SCHULZ	
Descrição: Compressor de ar				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 696,00			Total Item: 696,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 018	32.414,12	Total: 32.414,12
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BRAZMIX	Modelo: BRAZMIX	
Descrição: Draga (Grande)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 59,11			Total Item: 591,10
Item: 2	Unidade: unidade	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Enxada				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,44			Total Item: 2.172,00
Item: 3	Unidade: unidade	Marca: RAMADA	Modelo: RAMADA	
Descrição: Enxadeco				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,28			Total Item: 2.814,00
Item: 4	Unidade: unidade	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Escova de aço				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,78			Total Item: 1.989,00
Item: 5	Unidade: unidade	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: Espátula - Média				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,23			Total Item: 861,50
Item: 6	Unidade: unidade	Marca: MGM	Modelo: MGM	
Descrição: Fechadura p/ porta banheiro				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 43,54			Total Item: 2.089,92
Item: 7	Unidade: unidade	Marca: MGM	Modelo: MGM	
Descrição: Fechadura p/ porta				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 48,48			Total Item: 5.817,60
Item: 8	Unidade: unidade	Marca: AEM	Modelo: AEM	
Descrição: Garfo p/ limpeza (Grande)				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 1.200,00
Item: 9	Unidade: unidade	Marca: COLLINS	Modelo: COLLINS	
Descrição: Lâmina p/ roçadeira				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 36,17			Total Item: 2.893,60
Item: 10	Unidade: unidade	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT	
Descrição: Marreta de ferro (Grande)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 124,69			Total Item: 1.246,90
Item: 11	Unidade: unidade	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT	
Descrição: Marreta de ferro (Média)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 87,59			Total Item: 875,90

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Item: 12	Unidade: unidade	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT
Descrição: Marreta de ferro (Pequena)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,70	Total Item: 447,00	
Item: 13	Unidade: unidade	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Martelo (25 mm)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,48	Total Item: 689,60	
Item: 14	Unidade: unidade	Marca: ALLTEC	Modelo: ALLTEC
Descrição: Máscara azul p/ pintura			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,83	Total Item: 2.283,00	
Item: 15	Unidade: unidade	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Pá			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 38,50	Total Item: 462,00	
Item: 16	Unidade: unidade	Marca: WIPEK	Modelo: WIPEK
Descrição: Fio p/ roçadeira - ROLO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 227,03	Total Item: 681,09	
Item: 17	Unidade: unidade	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: Chave p/ tubo N24 (Grifo)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 212,86	Total Item: 638,58	
Item: 18	Unidade: unidade	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Chave p/ tubo N36			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 583,98	Total Item: 1.751,94	
Item: 19	Unidade: unidade	Marca: ELITE	Modelo: ELITE
Descrição: Mangueira p/ pistola (10 m)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 545,13	Total Item: 545,13	
Item: 20	Unidade: unidade	Marca: MOMFORT	Modelo: MOMFORT
Descrição: Picareta			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 85,38	Total Item: 512,28	
Item: 21	Unidade: unidade	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Vassoura de arame grande			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 36,21	Total Item: 1.303,56	
Item: 22	Unidade: unidade	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Terçado 22 "			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 41,33	Total Item: 495,96	
Item: 23	Unidade: unidade	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: Tarracha p/ abrir rosca manual 1"			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 31,56	Total Item: 31,56	
Item: 24	Unidade: unidade	Marca: WORKER	Modelo: WORKER

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Descrição: Tarracha p/ abrir rosca manual 3/4"

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 20,90

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 047 48.000,00 **Total: 48.000,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EMPALUX Modelo: EMPALUX

Descrição: Lâmpada econômica 20 w (Led)

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 13,46** Total Item: 20.190,00

Item: 2 Unidade: unidade Marca: EMPALUX Modelo: EMPALUX

Descrição: Lâmpada econômica 30 w (Led)

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 25,95** Total Item: 12.975,00

Item: 3 Unidade: unidade Marca: EMPALUX Modelo: EMPALUX

Descrição: Lâmpada econômica 50 w (Led)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 47,61** Total Item: 14.283,00

Item: 4 Unidade: unidade Marca: TASCHIBRA Modelo: TASCHIBRA

Descrição: Plafonier

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 552,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 023 19.089,58 **Total: 19.089,58**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: Adaptador de 40 mm

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 2.350,00

Item: 2 Unidade: unidade Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: Adaptador de 50 mm

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 8,93** Total Item: 107,16

Item: 3 Unidade: unidade Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: Adaptador de 60 mm

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 15,53** Total Item: 186,36

Item: 4 Unidade: unidade Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: Adaptador de 75 mm

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 31,44** Total Item: 377,28

Item: 5 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Flange hidráulica (32 mm)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 19,62** Total Item: 235,44

Item: 6 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Flange hidráulica (40 mm)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 20,55** Total Item: 246,60

Item: 7 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Flange hidráulica (60 mm)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 12,32** Total Item: 147,84

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Item: 8	Unidade: unidade	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Joelho de PVC 20 mm (Hidráulica)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,26		Total Item: 630,00
Item: 9	Unidade: unidade	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Joelho de PVC 25 mm (Hidráulica)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,70		Total Item: 1.350,00
Item: 10	Unidade: unidade	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Joelho de PVC 32 mm (Hidráulica)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,60		Total Item: 1.800,00
Item: 11	Unidade: unidade	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Joelho de PVC 40 mm (Hidráulica)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,06		Total Item: 1.624,00
Item: 12	Unidade: unidade	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Veda rosca (grande)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,56		Total Item: 1.027,20
Item: 13	Unidade: unidade	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Luva hidráulica PVC (25 mm)			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,88		Total Item: 234,24
Item: 14	Unidade: unidade	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Luva hidráulica PVC (32 mm)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 34,80
Item: 15	Unidade: unidade	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Luva hidráulica PVC (40 mm)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,15		Total Item: 37,80
Item: 16	Unidade: unidade	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Luva hidráulica PVC (50 mm)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 45,60
Item: 17	Unidade: unidade	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Luva hidráulica PVC (60 mm)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,20		Total Item: 62,40
Item: 18	Unidade: unidade	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Luva hidráulica PVC (75 mm)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,22		Total Item: 62,64
Item: 19	Unidade: unidade	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: Curva de PVC 50 mm (Hidráulica)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,68		Total Item: 1.072,00
Item: 20	Unidade: unidade	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Descrição: Curva de PVC 75 mm (Hidráulica)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 9,48** Total Item: 1.896,00

Item: 21 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Curva de PVC 100 mm (Esgoto)

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 13,53** Total Item: 405,90

Item: 22 Unidade: unidade Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: Curva de PVC 40 mm/ longo (Esgoto)

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 232,00

Item: 23 Unidade: unidade Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: Curva de PVC 50 mm (Esgoto)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 8,86** Total Item: 106,32

Item: 24 Unidade: unidade Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: Cano de PVC p/ descarga

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 14,82** Total Item: 4.446,00

Item: 25 Unidade: litro Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: Cola p/ tubo 1L

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 372,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 036 8.440,00 **Total: 8.440,00**

Item: 1 Unidade: quilograma Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: Prego 1.1/2

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 750,00

Item: 2 Unidade: quilograma Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: Prego 2x11

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 1.200,00

Item: 3 Unidade: quilograma Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: Prego 2x12

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 1.500,00

Item: 4 Unidade: quilograma Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: Prego 3x9

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 920,00

Item: 5 Unidade: quilograma Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: Prego 5x5

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 1.020,00

Item: 6 Unidade: quilograma Marca: CISER Modelo: CISER

Descrição: Prego p/ fixação telha Brasilit

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 1.400,00

Item: 7 Unidade: quilograma Marca: PESSIM Modelo: PESSIM

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Descrição: Prego sem cabeça p/ forro

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 1.650,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 021 70.043,24 **Total: 70.043,24**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Redução hidráulica (100x75 mm)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 168,00

Item: 2 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Redução hidráulica (25x20 mm)

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 0,98** Total Item: 58,80

Item: 3 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Redução hidráulica (32x25 mm)

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 96,00

Item: 4 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Redução hidráulica (40x32 mm)

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 64,80

Item: 5 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Redução hidráulica (50x40 mm)

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 79,20

Item: 6 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Redução hidráulica (60x50 mm)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 8,60** Total Item: 103,20

Item: 7 Unidade: unidade Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: Redução hidráulica (75x60 mm)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 81,60

Item: 8 Unidade: unidade Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: Registro hidráulico (20 mm)

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 141,60

Item: 9 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Registro hidráulico (25 mm)

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 8,80** Total Item: 211,20

Item: 10 Unidade: unidade Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: Registro hidráulico (32 mm)

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 15,70** Total Item: 376,80

Item: 11 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Registro hidráulico (40 mm)

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 18,70** Total Item: 748,00

Item: 12 Unidade: unidade Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Descrição: Registro hidráulico (50 mm)

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 501,60

Item: 13 Unidade: unidade Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: Registro hidráulico (60 mm)

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 43,06** Total Item: 1.033,44

Item: 14 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Registro hidráulico (75 mm)

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 122,00** Total Item: 2.928,00

Item: 15 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Sifão hidráulico (simples)

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 330,00

Item: 16 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Sifão hidráulico (duplo)

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 690,00

Item: 17 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Sifão hidráulico (triplo)

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 17,10** Total Item: 820,80

Item: 18 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: "T" hidráulico (20 mm)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 320,00

Item: 19 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: "T" hidráulico (25 mm)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,44** Total Item: 488,00

Item: 20 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: "T" hidráulico (32 mm)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,57** Total Item: 714,00

Item: 21 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: "T" hidráulico (40 mm)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 600,00

Item: 22 Unidade: unidade Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: "T" hidráulico (50 mm)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 1.460,00

Item: 23 Unidade: unidade Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV

Descrição: "T" hidráulico (60 mm)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 24,70** Total Item: 4.940,00

Item: 24 Unidade: unidade Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: "T" hidráulico (75 mm)

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,70	Total Item: 1.270,00
Item: 25	Unidade: unidade	Marca: FORTLEV
	Modelo: FORTLEV	
Descrição: "T" hidráulico (100 mm) (esgoto)		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,81	Total Item: 1.481,00
Item: 26	Unidade: unidade	Marca: KRONA
	Modelo: KRONA	
Descrição: Tampão hidráulico/ cap (20 mm)		
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 52,80
Item: 27	Unidade: unidade	Marca: KRONA
	Modelo: KRONA	
Descrição: Tampão hidráulico/ cap (25 mm)		
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 63,00
Item: 28	Unidade: unidade	Marca: FORTLEV
	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Tampão hidráulico/ cap (32 mm)		
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 38,40
Item: 29	Unidade: unidade	Marca: FORTLEV
	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Tampão hidráulico/ cap (40 mm)		
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 72,00
Item: 30	Unidade: unidade	Marca: KRONA
	Modelo: KRONA	
Descrição: Tampão hidráulico/ cap (50 mm)		
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 96,00
Item: 31	Unidade: unidade	Marca: KRONA
	Modelo: KRONA	
Descrição: Torneira plástica p/ lavatório		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 4.000,00
Item: 32	Unidade: unidade	Marca: KRONA
	Modelo: KRONA	
Descrição: Torneira plástica p/ jardim		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,30	Total Item: 465,00
Item: 33	Unidade: unidade	Marca: KRONA
	Modelo: KRONA	
Descrição: Torneira plastica simples		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 750,00
Item: 34	Unidade: unidade	Marca: FORTLEV
	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Tubo hidráulico 20 mm (vara de 6m)		
Quantidade: 400	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 24.800,00
Item: 35	Unidade: unidade	Marca: KRONA
	Modelo: KRONA	
Descrição: Tubo hidráulico 25 mm (vara de 6m)		
Quantidade: 500	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 14.500,00
Item: 36	Unidade: unidade	Marca: KRONA
	Modelo: KRONA	
Descrição: União hidráulica (40 mm)		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Item: 37	Unidade: unidade	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: União hidráulica (50 mm)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 400,00
Item: 38	Unidade: unidade	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: União hidráulica (60 mm)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 77,00			Total Item: 3.850,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 031	881.677,28	Total: 881.677,28
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: Lixa para madeira nº80				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,84			Total Item: 420,00
Item: 2	Unidade: unidade	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: Lixa para madeira nº150				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,62			Total Item: 310,00
Item: 3	Unidade: unidade	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: Lixa para madeira nº100				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 750,00
Item: 4	Unidade: unidade	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: Lixa para ferro nº100				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,01			Total Item: 1.005,00
Item: 5	Unidade: unidade	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: Lixa para ferro nº80				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 1.200,00
Item: 6	Unidade: unidade	Marca: DACAR	Modelo: DACAR	
Descrição: Tinta Esmalte sintetica sobre Ferro e Madeira Vermelho - 3,6 L				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 104,86			Total Item: 10.486,00
Item: 7	Unidade: unidade	Marca: VELOZ	Modelo: VELOZ	
Descrição: Tinta Esmalte sintetica sobre Ferro e Madeira Verde - 3,6 L				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 79,83			Total Item: 7.983,00
Item: 8	Unidade: unidade	Marca: VELOZ	Modelo: VELOZ	
Descrição: Aguarrás (solvente) - 900ml				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,84			Total Item: 5.052,00
Item: 9	Unidade: unidade	Marca: VITALMASSA	Modelo: VITALMASSA	
Descrição: Gesso em pó - saca de 40kg				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 40,30			Total Item: 8.060,00
Item: 10	Unidade: unidade	Marca: MAKITA	Modelo: MAKITA	
Descrição: Disco de corte para maquina - corte de madeira				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,88			Total Item: 2.088,00

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Item: 11	Unidade: unidade	Marca: MAKITA	Modelo: MAKITA
Descrição: Disco de corte para maquina - corte de lajota e aluminio			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,88	Total Item: 2.088,00	
Item: 12	Unidade: unidade	Marca: SUVINIL	Modelo: SUVINIL
Descrição: Tinta acrilica amarelo ouro para paredes interior e exterior - 3,6 L			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 173,32	Total Item: 51.996,00	
Item: 13	Unidade: unidade	Marca: VELOZ	Modelo: VELOZ
Descrição: Tinta acrilica amarelo ouro para paredes interior e exterior - 18 L			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 165,87	Total Item: 49.761,00	
Item: 14	Unidade: unidade	Marca: SUVINIL	Modelo: SUVINIL
Descrição: Tinta acrilica azul cobalto para paredes interior e exterior - 18 L			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 195,16	Total Item: 39.032,00	
Item: 15	Unidade: unidade	Marca: SUVINIL	Modelo: SUVINIL
Descrição: Tinta acrilica branco gelo para paredes interior e exterior - 3,6 L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 67,61	Total Item: 6.761,00	
Item: 16	Unidade: unidade	Marca: VELOZ	Modelo: VELOZ
Descrição: Tinta acrilica branco gelo para paredes interior e exterior - 18 L			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 226,25	Total Item: 67.875,00	
Item: 17	Unidade: unidade	Marca: SUVINIL	Modelo: SUVINIL
Descrição: Tinta acrilica branco neve para paredes interior e exterior - 3,6			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,90	Total Item: 5.290,00	
Item: 18	Unidade: unidade	Marca: SUVINIL	Modelo: SUVINIL
Descrição: Tinta acrilica branco neve para paredes interior e exterior - 18L			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 454,29	Total Item: 136.287,00	
Item: 19	Unidade: unidade	Marca: SUVINIL	Modelo: SUVINIL
Descrição: Tinta para piso cinza - 18 L			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 249,47	Total Item: 87.314,50	
Item: 20	Unidade: unidade	Marca: VELOZ	Modelo: VELOZ
Descrição: Tinta para piso verde - 18 L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 168,83	Total Item: 16.883,00	
Item: 21	Unidade: unidade	Marca: SUVINIL	Modelo: SUVINIL
Descrição: Tinta para piso vermelho - 18 L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 309,45	Total Item: 30.945,00	
Item: 22	Unidade: unidade	Marca: VELOZ	Modelo: VELOZ
Descrição: Tinta para piso amarelo demarcação - 18 L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 321,83	Total Item: 32.183,00	
Item: 23	Unidade: unidade	Marca: SUVINIL	Modelo: SUVINIL

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Descrição: Tinta para piso azul demarcação - 18 L

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 341,54** Total Item: 34.154,00

Item: 24 Unidade: unidade Marca: SUVINIL Modelo: SUVINIL

Descrição: Tinta para piso vermelho demarcação - 18 L

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 337,44** Total Item: 33.744,00

Item: 25 Unidade: unidade Marca: SUVINIL Modelo: SUVINIL

Descrição: Tinta para piso branco demarcação - 18 L

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 342,84** Total Item: 34.284,00

Item: 26 Unidade: unidade Marca: VELOZ Modelo: VELOZ

Descrição: Tinta telha cor ceramica - 18 L

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 229,45** Total Item: 22.945,00

Item: 27 Unidade: unidade Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: Rolo de lã 09cm

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,87** Total Item: 587,00

Item: 28 Unidade: unidade Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: Rolo de lã 23cm

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 18,25** Total Item: 1.825,00

Item: 29 Unidade: unidade Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: Fita crepe 50x50

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 14,53** Total Item: 2.906,00

Item: 30 Unidade: unidade Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: Fita crepe 25x50

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,08** Total Item: 1.216,00

Item: 31 Unidade: unidade Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: Trincha 3 polegadas

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 10,44** Total Item: 2.088,00

Item: 32 Unidade: unidade Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: Trincha 4 polegadas

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 12,36** Total Item: 2.472,00

Item: 33 Unidade: unidade Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: Trincha 2,5 polegadas

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,42** Total Item: 1.284,00

Item: 34 Unidade: unidade Marca: MAZA Modelo: MAZA

Descrição: Corante líquido amarelo ouro - 50ml - BISNAGA

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 6.840,00

Item: 35 Unidade: unidade Marca: MAZA Modelo: MAZA

Descrição: Corante líquido azul - 50ml - BISNAGA

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,98	Total Item: 5.976,00
Item: 36	Unidade: unidade	Marca: CORAL
Modelo: CORAL	Descrição: MASSA ACRÍLICA - 25 KG	
Quantidade: 250	Valor Unit.: 140,91	Total Item: 35.227,50
Item: 37	Unidade: unidade	Marca: CORAL
Modelo: CORAL	Descrição: SELADOR ACRÍLICO - 18 L	
Quantidade: 200	Valor Unit.: 111,94	Total Item: 22.388,00
Item: 38	Unidade: unidade	Marca: CORAL
Modelo: CORAL	Descrição: MASSA CORRIDA PVA - 25 KG	
Quantidade: 200	Valor Unit.: 98,67	Total Item: 19.734,00
Item: 39	Unidade: unidade	Marca: SUVINIL
Modelo: SUVINIL	Descrição: FUNDO PREPARADOR BRANCO - 18 L	
Quantidade: 100	Valor Unit.: 120,59	Total Item: 12.059,00
Item: 40	Unidade: m²	Marca: DRYKO
Modelo: DRYKO	Descrição: MANTA ASFÁLTICA	
Quantidade: 200	Valor Unit.: 42,60	Total Item: 8.520,00
Item: 41	Unidade: caixa	Marca: VEDACIT
Modelo: VEDACIT	Descrição: IMPERMEABILIZANTE - 18 KG	
Quantidade: 100	Valor Unit.: 138,70	Total Item: 13.870,00
Item: 42	Unidade: unidade	Marca: SILVANA
Modelo: SILVANA	Descrição: DOBRADIÇAS - 5x8 POLEGADAS	
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,76	Total Item: 3.904,00
Item: 43	Unidade: unidade	Marca: ROCAST
Modelo: ROCAST	Descrição: SERRA CIRCULAR PARA madeiras e lajotas - Motor de 1.500W, Punho auxiliar, Placa base de aço reforçado, Fácil troca de escova de carvão, Eficiente saída de pó, Interruptor de segurança e capa protetora do disco de corte, 127 V	
Quantidade: 1	Valor Unit.: 681,06	Total Item: 681,06
Item: 44	Unidade: galão	Marca: SUVINIL
Modelo: SUVINIL	Descrição: Tinta Esmalte Sintético PARA FERRO - Azul De Rey -3,6L	
Quantidade: 200	Valor Unit.: 82,86	Total Item: 16.572,00
Item: 45	Unidade: galão	Marca: CORAL
Modelo: CORAL	Descrição: Tinta Esmalte Sintético PARA FERRO - Amarelo De Rey ou Canário 3,6 L	
Quantidade: 200	Valor Unit.: 80,26	Total Item: 16.052,00
Item: 46	Unidade: galão	Marca: CORAL
Modelo: CORAL	Descrição: Tinta Esmalte Sintético PARA FERRO - Branco -3,6 L	
Quantidade: 100	Valor Unit.: 108,13	Total Item: 10.813,00
Item: 47	Unidade: litro	Marca: VELOZ
Modelo: VELOZ	Descrição: Thinner B52	

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Quantidade: 36	Valor Unit.: 16,08		Total Item: 578,88
Item: 48	Unidade: unidade	Marca: CASTOR	Modelo: CASTOR
Descrição: Broxa p/ pintura			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 19,81		Total Item: 713,16
Item: 49	Unidade: unidade	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: Cabo p/ rolo de pintura (Grande)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 65,81		Total Item: 3.290,50
Item: 50	Unidade: unidade	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: Cabo e rolo de pintura (Médio)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,18		Total Item: 1.509,00
Item: 51	Unidade: unidade	Marca: CORAL	Modelo: CORAL
Descrição: Catalisador p/ esmalte sintético 1/4 100mL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 47,89		Total Item: 574,68
Item: 52	Unidade: unidade	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: Rolo p/ pintura (23 cm) SIMPLES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 1.100,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 053	1.052.292,30 Total: 1.052.292,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO 1/2			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 113,52		Total Item: 11.352,00
Item: 2	Unidade: unidade	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO 3/8			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 72,77		Total Item: 21.831,00
Item: 3	Unidade: unidade	Marca: AURATEC	Modelo: AURATEC
Descrição: TRELIÇA 6M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 46,81		Total Item: 4.681,00
Item: 4	Unidade: unidade	Marca: BRASILIT	Modelo: BRASILIT
Descrição: TELHA BRASILIT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 57,38		Total Item: 17.214,00
Item: 5	Unidade: metro cúbico	Marca: KILOKITS	Modelo: KILOKITS
Descrição: Pedra preta			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 69,63		Total Item: 6.963,00
Item: 6	Unidade: unidade	Marca: PERFILPLAST	Modelo: PERFILPLAST
Descrição: Perfil p/ forro PVC (vara de 6m)			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 48,41		Total Item: 12.102,50
Item: 7	Unidade: metro quadrado	Marca: QUALIPLAST	Modelo: QUALIPLAST
Descrição: Forro de PVC (20 mm)			

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 28,96		Total Item: 43.440,00
Item: 8	Unidade: quilograma	Marca: MAKROMETAL	Modelo: MAKROMETAL	
Descrição: Arame recozido liso BWG 18				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 24,30		Total Item: 486,00
Item: 9	Unidade: pacote	Marca: REBOQUIT	Modelo: REBOQUIT	
Descrição: Argamassa Colante AC-I				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 15,06		Total Item: 6.024,00
Item: 10	Unidade: pacote	Marca: REBOQUIT	Modelo: REBOQUIT	
Descrição: Argamassa Colante AC-II				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 20,63		Total Item: 6.189,00
Item: 11	Unidade: pacote	Marca: REBOQUIT	Modelo: REBOQUIT	
Descrição: Argamassa Colante AC-III				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 25,82		Total Item: 5.164,00
Item: 12	Unidade: saca	Marca: POTY	Modelo: POTY	
Descrição: Cimento Portland - CP II Z - 32				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 41,41		Total Item: 41.410,00
Item: 13	Unidade: unidade	Marca: ARCELOR MITTAL	Modelo: ARCELOR MITTAL	
Descrição: Ferro vergalhão Ca-50 (10 mm) - 3/8				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 70,85		Total Item: 8.502,00
Item: 14	Unidade: unidade	Marca: ARCELOR MITTAL	Modelo: ARCELOR MITTAL	
Descrição: Ferro vergalhão Ca-50 (8 mm) - 5/16				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 45,19		Total Item: 5.422,80
Item: 15	Unidade: quilograma	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: QUARTZOLIT	
Descrição: Rejunte Base Sintética				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 3,42		Total Item: 171,00
Item: 16	Unidade: M²	Marca: KARINA	Modelo: KARINA	
Descrição: Revestimento Cerâmico (parede) Liso/PI 1/33X50				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 80,68		Total Item: 80.680,00
Item: 17	Unidade: M²	Marca: VIVENCE	Modelo: VIVENCE	
Descrição: Revestimento Cerâmico (piso) antiderrapante/PI 4/45X45				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 25,35		Total Item: 25.350,00
Item: 18	Unidade: M²	Marca: VIVENCE	Modelo: VIVENCE	
Descrição: Revestimento Cerâmico (piso) Liso/PI 36X36				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 40,31		Total Item: 40.310,00
Item: 19	Unidade: unidade	Marca: SAFIRA	Modelo: SAFIRA	
Descrição: Tijolo Cerâmico 6 furos (14x9x19) - MILHEIRO				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 715,00		Total Item: 715.000,00

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUUA
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA**

AUTORIDADE: EVANDRO CORREA DA SILVA

PREGOEIRO: MARIA WALDELIRIA BITTECOURT DA SILVA CEI

MEMBRO DE APOIO LOURENÇO CARDOSO SILVA

MEMBRO DE APOIO EDIONE DE SILVA SOUZA

MEMBRO DE APOIO CLEYSON JOSÉ CASTRO COUTO